

Årsredovisning för
Drottningholm Equestrian AB

559232-0682

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Dev Malhotra
Styrelseledamot

2025-01-24

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Drottningholm Equestrian AB, 559232-0682, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2019 och bedriver sedan dess förvaltning av ridanläggning med stall och ridhus. Verksamheten drivs på hyrd fastighet på Drottningholm. I verksamheten ingår inackordering av hästar samt rådgivning, utbildning och konsultation inom ridsport, hästskötsel och hästvård. I verksamheten ingår även handel med och uthyrning av hästrelaterade produkter.

Nettoomsättningen 2024 minskade från föregående år (2023) med 34% och beror på minskad försäljning.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	516 428	779 375	607 338	147 278
Resultat efter finansiella poster	-179 899	-49 233	-256 798	-328 265
Soliditet %	4,5	3,5	5,5	7,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 400	77 880	-49 233
Balanseras i ny räkning		-49 233	49 233
Erhållna aktieägartillskott		200 000	
Årets resultat			-179 899
Belopp vid årets utgång	50 400	228 647	-179 899

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	228 647
Årets resultat	-179 899
Summa	48 748
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	48 748
Summa	48 748

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		516 428	779 375
Övriga rörelseintäkter		13 365	9 598
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		529 793	788 973
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-132 231	-292 260
Övriga externa kostnader		-284 743	-260 210
Personalkostnader		-7 100	-1 415
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-286 298	-284 228
Summa rörelsekostnader		-710 372	-838 113
Rörelseresultat		-180 579	-49 140
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		935	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-255	-93
Summa finansiella poster		680	-93
Resultat efter finansiella poster		-179 899	-49 233
Resultat före skatt		-179 899	-49 233
Årets resultat		-179 899	-49 233

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	16 825	33 650
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	1 641 787	1 911 260
Summa materiella anläggningstillgångar		1 658 612	1 944 910
Summa anläggningstillgångar		1 658 612	1 944 910
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		58 190	17 200
Övriga fordringar		20 492	15
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		141 552	34 151
Summa kortfristiga fordringar		220 234	51 366
Kassa och bank			
Kassa och bank		314 188	269 791
Summa kassa och bank		314 188	269 791
Summa omsättningstillgångar		534 422	321 157
SUMMA TILLGÅNGAR		2 193 034	2 266 067

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 400	50 400
Summa bundet eget kapital		50 400	50 400
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		228 647	77 880
Årets resultat		-179 899	-49 233
Summa fritt eget kapital		48 748	28 647
Summa eget kapital		99 148	79 047
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		163 511	30 345
Övriga skulder		1 930 375	2 156 675
Summa kortfristiga skulder		2 093 886	2 187 020
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 193 034	2 266 067

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	10

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	84 125	84 125
Utgående anskaffningsvärden	84 125	84 125
Ingående avskrivningar	-50 475	-33 650
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-16 825	-16 825
Utgående avskrivningar	-67 300	-50 475
Redovisat värde	16 825	33 650

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	2 694 733	2 580 057
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		114 677
Omräkningsdifferenser		-1
Utgående anskaffningsvärden	2 694 733	2 694 733
Ingående avskrivningar	-783 473	-516 070
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-269 473	-267 403
Utgående avskrivningar	-1 052 946	-783 473
Redovisat värde	1 641 787	1 911 260

Underskrifter

Stockholm

Dev Malhotra
Dev Malhotra
Styrelseledamot

2025-01-24
Datum